

Herregruppen i VGK

Årsrapport 2020

Årets herrekomite har bestått av: Harald Estensen (leder), Harald Dahl, Terje Grøtteland, Erik Terje Knudsen, Rune Larsen, Willy Løvdal, Arne Moe og Torleif Moe.

Valgkomite: Brede Bilet, Bjørn Ravndal og Knut Husum.

Dette var året som ble helt annerledes for alle, også golfspillere. Ved juletider hadde vi planlagt å starte sesongen med to Herredager i april. Dette ble selvsagt lagt bort, og vi lurte på om det ble noen Herredager i 2020. Men plutselig ble det anledning til å spille golf med diverse tilpassinger.

Herrekomiteen i samarbeid med George, valgte da å kjøre Herredagene på tradisjonell måte med reservering av starttid på liste i Proshop, men samtidig bestemte vi at alle måtte melde seg på turneringene i Golfbox. Dette fordi vi valgte å la scorekortene ligge en tid før vi registrerte scoren, men samtidig måtte vi regulere hcp på alle spillerne på spilledagen slik at de hadde riktig hcp når scoren ble registrert.

Slik kom vi i gang med Herredager allerede 12. mai. Etter det har vi hatt herredag hver uke bortsett fra den planlagte herredagen 23. juni som ble avlyst på grunn den store ungdomsturneringen Srixon tour, som ble arrangert av klubben 21.-23. juni. Det betyr at vi i år har avviklet 19 herredager (til og med 22. september), alle singeltureringer på grunn av koronarestriksjonene.

Singeltureringene fordeler seg med 5 årets herregolfer, en med tre køller pluss putter, en hvor alle spiller fra tee 49 og 12 vanlige herredager. På de 19 turneringene har det deltatt 1310 spillere, som gir et gjennomsnitt på 69. Deltagelsen har variert mye fra 85 til 35, hvor været selvsagt har vært avgjørende.

Årets herregolfer går over fem turneringer hvorav de fire beste teller med i sammendraget. Årets herregolfer 2020 ble Per Johansen og Karsten Røssland med 147 poeng, dvs. et gjennomsnitt på 37 poeng! Utrolig flott! For øvrig første gang at det har blitt delt førsteplass.

I år har 113 spillere spilt en eller flere turneringer under årets herregolfer. Det er en nedgang fra 130 spillere i 2019.

Tidligere år har vi hatt lagspill med shotgunstart og etterfølgende bespisning. I år har vi ikke kunnet ha dette sosiale tiltaket. Som en liten erstatning for dette hadde vi en spilledag hvor alle fikk sin pizza med tilhørende drikke, og en spilledag hvor spillerne fikk en god varm ertersuppe etter innkomst.

Vi i herrekomiteen har merket oss at det også i år har vært flere av de faste godt voksne herredagsspillerne som har sluttet å spille herredag. Det kan selvsagt være noen som har følt at det ikke har vært trygt i disse koronatider i og med at de fleste av oss er i i risikogruppen, men vi tror allikevel det for de fleste kommer av at alderen krever sitt. Samtidig har vi også sett at vi har fått flere nye spillere som har funnet veien til herredagene. Dette synes vi er veldig flott.

Økonomisk ligger vi godt over budsjett.

Til slutt vil vi også i år takke Oddbjørn og hans mannskap for en veldig flott bane i hele år, Jinan og Sipan for godt samarbeid og god mat. Vi vil også rette en stor takk til Proshop ved George for svært godt samarbeid for å få avviklet Herredagene, og ikke minst til Kristin som i år har hatt jobben med å dele ut mange vel fortjente premier hver uke.

Og til slutt vil komiteen takke alle spillerne som har deltatt i herredagene. Uten dere blir det ingen herredager, så vi håper dere også blir med videre i sesongen 2021.